
/ л  СО ВЕТ М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 
ПС> СЕССИЯ СОВЕТА М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШ ЕН И Е

ох Ш м Ш Ь » S40
город-курорт Анапа

О рассмотрении предложений о внесении изменений в 
муниципальную программу муниципального образования 

город-курорт Анапа «Благоустройство территории муниципального
образования город-курорт Анапа»

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, статьей 28 Устава муниципального образования 
город-курорт Анапа, Совет муниципального образования город-курорт Анапа 
РЕШИЛ:

1. Предложения управления жилищно-коммунального хозяйства 
администрации муниципального образования город-курорт Анапа 
от 12 августа 2021 г. по внесению изменений в муниципальную программу 
муниципального образования город-курорт Анапа «Благоустройство 
территории муниципального образования город-курорт Анапа», утверждённую 
постановлением главы администрации муниципального образования 
город-курорт Анапа от 24 ноября 2016 г. № 4734 (в ред. от 26 июля 2021 г. 
№ 2053), принять к сведению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-теле­
коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить 
на заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа 
Мариева Д.П. и комитет по вопросам жизнеобеспечения, градостроительства, 
жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, энергетики и связи Совета 
муниципального образования город-курорт Анапа (Филимонов И.Н.).

'В.А. Швец

Л.П. Красноруцкий

Глава муниципального образования
город-курорт Анапа [(*  Совет У . Д

fix £ /муниципального^. * \ \

Председатель Совета | { *  1 образования L  >М| 
\\*  \  город-курорт / ,г" //

муниципального образования \ о  Анапа А Ч/ 
v . *  у //

город-курорт Анапа


